Fiche technique produit

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Assortiment américain, sans gluten

Art. n° 99424

7 Dgnomlnatlon de la denree Pizza, hot dog et petit pain burger
alimentaire
GENCOD 4009837994243

Ce produit est végétarien

Conditionnements

Conditionnement piece * carton

Quantité par conditionnement de 1 1

base

Poids brut 0,60 0,60

Poids net 0,44 0,44

L xIx h (mm) 400 x 300 x 200 400 x 300 x 200

Diameétre (mm) - -

Cartons/Palette - -

* conditionnement de base

Informations sur les tailles
Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Pizzaboden

valeur 1207 kJ / 288 Cet article ne contient pas
énergétique kcal d'allergenes

lipides 8,449

ggtnutrgcs:ides gras 139

glucides 48,0 g

dont sucre 1,29

protéines 309

sel 1649


https://www.edna.fr/epages/EdnaFR.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaFR/Products/99424

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Hamburger-Brotchen

valeur 1250 kJ / 296 eau, amidon(tapioca, pommes de Contient: OEUF ET DERIVES
énergétique kcal terre, mais), farine(riz, mais), huile

de tournesol, levure, concentré de
lipides 559 jus de raisin, poudre DE

PROTEINE, flocons de millet, agent

dont acides gras

0 06 humidificateur glycérol, fibres

saturés ©9 :
végétales(psyllium), sucre, sel,

. épaississant

glucides 5509 ('hydroxypropylméthylcellulose,

dont sucre 329 Xant_hane), agent conservateur de
propionate de calcium

protéines 4449 Peut contenir des traces de: LAIT

sel 159 Additifs alimentaires réglementeés:

contient du conservateur

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Hot Dog Bun

valeur 1501 kJ / 356 Cet article ne contient pas
énergétique kcal d'allergenes

lipides 8,849

ggtr:;[rggides gras 1,09

glucides 62,09

dont sucre 329

protéines 4849

sel 20g

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Date limite de consommation a partir de la production

4 mois

Durée de conservation (a I’expédition)

2 mois

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les réglements VO 1829|1830|2003

Mise a jour le : 18/04/2024
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